
合併のご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます 

さて、このたびエスペック株式会社、エスペックエンジニアリング株式会社 

およびエスペックテストセンター株式会社は、総合力を結集し企業価値のさら

なる高度化を図るため、平成２２年４月１日をもちましてエスペック株式会社

を存続会社として合併いたしました。 

これを機に役員・社員が一丸となり、お客さま、お取引先さまの満足度のなお

一層の向上に取り組み、みなさまのお役に立ちたいと考えておりますので、 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 平成２２年４月 1日  

 

エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  進  信 義 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


